ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении из­

менения в статью 11 Закона Республики Татарстан
«Об автомобильных дорогах и о дорожной дея­

тельности на территории Республики Татарстан»

(проект .м~ 86-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменения в ста­
тью 11 Закона Республики Татарстан «Об автомобильных дорогах и о дорож­
ной деятельности на территории Республики Татарстан» (проект N2 86-5).

2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года
N2 476-V ГС